
Expediente N°: 2020-25-4-001095

Folio n° 1RES 474-20.PDF

Consejo de Educación 
Técnico Profesional 
Universidad del Trabajo del Uruguay 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2020-25-4-

Res. 4 7 4/2020 

ACTA N° 233, de fecha 27 de febrero de 2020. 

VISTO: La Resolución N° 3137/19 del Consejo de Educación Técnico -

Profesional de fecha 5 de noviembre de 2019, (Acta N° 220); 

RESULTANDO: que por el citado acto administrativo se autorizó la realización 

de un Llamado Regional a Profesores Adscriptos para integrar los nuevos 

Órdenes de Prelación para cumplir cargos y funciones en el Consejo de 

Educación Técnico-Profesional; 

CONSIDERANDO: I) que los Tribunales del Campus Regional de Educación 

Tecnológica Litoral Norte, que entendieron en el mismo, finalizaron las 

actuaciones y elevan para su homologación los Órdenes de Prelación 

resultantes; 

II) que los aspirantes cuyos números de cédula de identidad se detallan a 

continuación, no se presentaron a la etapa de entrevista: 3.448.876-7, 5.034.435-

5, 4.704.665-7, 3.898.911-3, 4.547.516-9, 5.043.837-2, 4.775.800-0, 3.934.086-

3, 3.153.780-8, 3.078.153-9, 4.721.453-5, 3.479.086-1, 5.362.066-9, 4.812.853-

3, 4.708.681-9, 3.244.235-5, 4.002.572-4,4.187.847-2, 4.640.397-3, 5.281.299-

6,5.108.646-3,4.757.208-6, 5.013.003-9; 

III) que en caso de empate en puntajes entre los aspirantes, se procedió de 

acuerdo a lo dispuesto en el Artículo N° 62 del Reglamento de Concursos y en 

el Artículo N° 13 del Estatuto del Funcionario Docente; 

ATENTO: a lo expuesto; 

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL POR 



Expediente N°: 2020-25-4-001095

Folio n° 2RES 474-20.PDF

UNANIMIDAD (DOS EN DOS), RESUELVE: 

1) Homologar el siguiente Orden de Prelación: 

No APELLIDOS y NOMBRES C.I. 

1 GONZALEZ, Hilda ¡· 4.989.911-3 

2 · SUAREZ, Antonella ~ 4-.331.495-3 

3 LARROSA, Jorge ~ 4.332.454-2 

4 DUARTE, Bruno • 
. 4.795.455-3 

5 TESKE, Alicia 2.606.270-7 

6 ARANAGA BRAZEIRO, Jessica 5.023.348-1 

7 LARRAURI, Florencia 2.600.630-7 

8 RAMIREZ, José 
L 3.287.132-0 

9 CHAMORRO, Zully \ 3.606.446-8 

10 MINGUTTA, Mariela l 3.824.343-6 

11 TOLOSA, Luis u 3.942.848-5 

12 ZUNINI, María ~ 4.444.845-6 

13 SOSA, Noel !1 5.184.237-0 

14 AQUINO, Claudia f 4.906.855-6 

15 CAUSAN, Augusto f. 5.246.482-2 

16 CANTOS, Miriam ~ 3.857.063-3. 

17 SOUZA, Mario r 5.146.138-0 

18 BESIL, Adela ,, 5.146.189-1 

19 SIL V A, Osear 
> 

~ 5.059.896-8 
20 DA ROSA, .Lilián ~ 3.263.649-3 

21 BARRIOS, Ana María 3.153.625-2 

22 SUAREZ,Ana 5.062.293-7 

23 P ALLADINO, Mery 5.439.477-4 

24 BRAZEIRO, Ana Laura 3.242.356-3 

25 GARCIA, Juliana 4.441.143-7 

26 RODRIGUEZ, Mónica 4.207.698-0 
27 IGARZABAL, Noelia 4.993.339-5 

28 GHIDONE, Gonzalo 1 3.843.151-1 

29 OLIVERA, María Noel 4.859.782-3 
30 FIGUEROA, Noelia • 5.409.513-6 

31 GONZALEZ, Roger ~ 4.473.272-8 

32 ARRUGUETTI, Silvia 3.126.190-0 

33 KIRICHENCO, Leidy 4.289.290-8 
34 LOPEZ, María Eugenia 3.827.735-6 

PUNTAJE FINAL 

80,00 

80,00 

74,00 

70,00 

66,00 

65,00 

65,00 

64,00 

64,00 

64,00 

62,00 

61,00 

61,00 

60,00 

60,00 

60,00 

60,00 

60,00 

59,00 

59,00 

58,00 

55,00 

55,00 

54,00 

54,00 

54,00 

54,00 

54,00 

53,00 

53,00 

53,00 

53,00 

52,00 
52,00 



Expediente N°: 2020-25-4-001095

Folio n° 3RES 474-20.PDF

Consejo de Educación 
Técnico Profesional 
Universidad del Trabajo del Uruguay 

35 HERNANDEZ, Valeria 

36 URIANO, Roxana 

37 A Y ALA, Alessandra 

38 SZWEC, Verónica 

39 USTRA, María 

40 MIRANDA, Lilian 

41 FERREIRA, María 

42 DREYER, Fabiana 

43 LEAL, Rocío 

44 CEZIMBRA, Kahlil 

45 A Y ALA, Melissa 

46 VIGNOLO, Agustín 
47 ALBERNAZ, Ana Lía 

48 PRINCE, Katerin 

49 ROMERO, Valentín 

50 VIERA, Flavia 

51 ROºRIGUEZ, María 
52 ANCHORENA, Vannina 

53 HENDERSON, Claudia 

54 CANTINI, Giovana 

55 MORALES, Miriam 

56 A Y ALA, Germán 

57 PEREZ, María Ana 

58 GRECO, Vanessa 

59 DA ROCHA, Mónica 

60 FERNANDEZ, Lorena 
61 FINOCHI, Cristian 

62 SIL V A, Ana Gabriela 

63 LOPEZ, Regino 

64 DALL'OGLIO, María 

65 PISANI, Lucía 

66 ICATT, Noelia 

67 GOMEZ, María 

68 TECHERA, Camila 

69 LEAL, María Patricia 
70 SANTURIO, Franco 

71 SOTO, Mónica 

72 SEIJA, Silvia 

4.544.362-3 

3.124.493-8 

4.107.106-4 

3.885.562-7 

4.450.310-5 

3.607.299-6 

5.435.493-6 

3.650.568-0 

4.598.526-9 

3.909.244-0 

3.172.878-4 ' 

4.672.855-5 

4.981.980-2 

5.481.764-7 

5.178.697-8 

4.284.335-4 

4.728.334-4 

4.669.245-3 

4.648.092-5 

4.320. 778-4 

3.796.603-9 

4.117.582-4 

4.258.562-2 

4.499.796-8 

4.709.273-1 

4.869.346-5 

5.014.314-7 

3.826.386-8 

3.950.577-4 

3.807.848-1 

4.793.602-2 

4.654.440-4 

5.388.580-9 

5.034.894-7 

4.263.437-4 
4.727.279-5 

3.622.230-9 

3.496.172-9 

' .. 
'· '1 · 

52,00 

52,00 

52,00 

51,00 

50,00 

50,00 

49,00 

49,00 
.. 49,00 

49,00 

49,00 

48,00 

47,00 

47,00 

47,00 

46,00 

46,00 

45,00 

45,00 

45,00 

44,00 
44,00 

44,00 

44,00 

43,00 
•. . 

43,00 

42,00 

42,00 

41,00 

41,00 

41,00 

41,00 

39,00 

39,00 

39,00 
39,00 

39,00 

39,00 



Expediente N°: 2020-25-4-001095

Folio n° 4RES 474-20.PDF

73 CHAGAS, Diego 4.407.936-0 38,00 

74 LEMES, Silvana q 3.092.542-8 38,00 
" 

75 RIPOLL, Carlos ~ 4.597.897-3 37,00 

76 Silvia Rodríguez ! 4.424.813-9 37,00 

77 URROZ, Stefani ¡. 4.641.544-1 36,00 

78 LIENDO, Eugenia 1' 5.017.041-7 36,00 

79 PIRIZ, Angelina 4.680.238-5 35,00 

80 TEJEIRA, Maria del Carmen 1.804.778-3 35,00 

81 DEL RIO RAMOS, Luciana 4.915.019-9 34,00 

82 GUERISOLI, Valentina 4.116.070-2 33,00 
83 TANONI, Angelo 

1 
4.164.612-0 32,00 

84 V AZQUEZ, Luciano 
1 

5.350.944-1 32,00 

85 DE LIMA, Miriam 1 2. 796.884-1 31,00 

86 ACOST A, Letizia ·¡ 4.493.424-7 30,00 

87 DE LUCA, María ·¡ 1.724.141-9 30,00 

88 PERG, Alexandra 4.965.411-7 29,00 

89 AL VEZ, Florencia ~ 5.129.773-7 29,00 
90 BARA TTA, Andrea 

w 
5.020.918-5 29,00 

91 RUFINELLI, .Ligia ~ 5.459.650-0 29,00 
92 GOMEZ, Iris. t 4.708.870-4 29,00 

93 RIBERO, Mariela 1 4.751.139-1 28,00 

94 RODRIGUEZ, Lucía 1 3.004.957-9 28,00 

95 DE CUADRO, Heber 1 5.185.800-4 27,00 

96 DA ROSA, Daniela 

" 
5.001.572-4 25,00 

97 MELO,Juan 1 5.375.197-1 25,00 
98 . DIAZ, 'Shirley . 4.834.717-5 25,00 

99 DE LOS SANTOS, Washington 4.777.416-3 25,00 

100 RE, Pablo ·• 4. 756.505-7 24,00 

101 ACOSTA, Matías ·: 4.902.909-7 24,00 
102 ACOST A, Estela '1 4.092.866-6 24,00 
103 VILLANUEV A, Jorge : 4.794.308-9 24,00 
104 QUEVEDO, Mauricio 4.781.295-9 24,00 
105 BRUM, Valeria 4.674.498-1 23,00 
106 ARAMBURU, Jonnathan 5.196.008-5 22,00 
107 MOREIRA, Gisell 5.048.799-7 22,00 
108' RODRIGUEZ, Guillermo 3.179.649-2 21,00 
109 SEVERO, Bruna 5.171.267-8 21,00 
110 MACHADO, Juan 1 3.174.348-9 21,00 
111 CARDONA, Mayra 1 4.976.277-2 20,00 

i 



Expediente N°: 2020-25-4-001095

Folio n° 5RES 474-20.PDF

Consejo de Educación 
Técnico Profesional 
Universidad del Trabajo del Uruguay 

2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publ~_cación y notificación a 

través de la página web al amparo de la Circular ~ 54/00 del Consejo de 

Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga al Programa de Gestión 

Humana (Departamento de Selección y Promoción - Sección Concursos), a 

efectos de acordonar el presente trámite al Expediente N° 2019-25-4-009017. 

Directora General 

sa 


